

Firm Registration

Kendriya Vidyalaya AFS Arjangarh, New delhi -110047 to invites the Firm Registration for the year 2018-19 to supply the consumable and Non-consumable goods. Last date for registration is 31.03.2018.

The Vidyalaya requires the following services :

1.Outsourcing Services like School Security, Housekeeping and Gardening, 2. AMC of Computer and Computer related equipments, 3. AMC of CCTV cameras, 4. Consumable and Non-Consumable goods for Science Laboratoires, 5. Sports Good Items ,6. Furnitures, 7. Canteen Services , 8. Medal, Trophy as per requirement of the Concerned Deptt., 9. Cosmetic items and Fancy dress for cultural programme and musical instruments, 10. Miscellaneous Photography, Videography, Flex Banner, Stationary and Printing works, 11. Maintenance and Repair for electricity and Plumbing work in Vidyalaya building, 12. Transport Services 13. Tent, Furniture and PA System on hiring basis. Submit your application alongwith PAN Card No, GST No, No dues Certificate of Income Tax, Licence of Factory, and PASRO Licence for Outsourcing Services.



Principal

KV AFS Arjangarh  
New Delhi -110047

Principal  
Kendriya Vidyalaya  
A.F.S. Arjangarh, New Delhi-47

(to be bilingual in the advertisement)

### फर्म- पंजीकरण हेतु

केंद्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल अर्जनगढ़ इच्छुक व्यक्तियों एवं फर्म, संस्थाओं से सत्र 2018-19 के लिए उपभोज्य एवं अनुपभोज्य ( Consumable and Non-Consumable) वस्तुओं एवं सेवाओं दिनांक 31.03.2018 तक अपनी फर्मों के पंजीकरण हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

विद्यालय को जिन सेवाओं की आवश्यकता है वह इस प्रकार से है-1. बारह सेवाओं के लिए जैसे कि विद्यालय सुरक्षा हेतु, हाउसकीपिंग एवं बागवानी हेतु। 2. कंप्यूटर एवं संबन्धित उपकरण की आपूर्ति एवं रख-रखाव हेतु। 3. CCTV केमरो के रख-रखाव हेतु। 4. विद्यालय में प्रयोगशालाओं की वस्तुओं की आपूर्ति हेतु। 5. खेल-कूद के लिए आवश्यक वस्तुओं की आपूर्ति हेतु। 6. विद्यालय में फर्नीचर की आपूर्ति हेतु। 7. विद्यालय में कैंटीन हेतु। 8. विभिन्न विभागों के आवश्यकतानुसार मेडल, ट्रॉफी, आदि की आपूर्ति हेतु। 9. सांस्कृतिक कार्यक्रमों हेतु परिधान, सज्जा सामग्री, विविध- फोटोग्राफी, विडियोग्राफी, फ्लेक्स बैनर स्टेशनरी एवं प्रिंटिंग के लिए, 10. विद्यालय भवन के बिजली, पानी संबंधी मरम्मत, रख-रखाव से संबंधित सामग्री की आपूर्ति हेतु। 11. विद्यालय में परिवहन सेवाओं हेतु। 12. टेंट, फर्नीचर, पी.ए सिस्टम एवं इससे संबंधित सभी वस्तुओं की किराये पर आपूर्ति हेतु। आवेदन के विहित प्रपत्र के साथ पैन कार्ड संख्या, जी.एस.टी न, टेक्स क्लियरेंस प्रमाण पत्र, फेकटरी का लाइसेन्स, बाह सेवाओं के लिए PASRO सर्टिफिकेट आवश्यक है।

( ममता शंखर )

Principal

प्राचार्या  
Kendriya Vidyalaya  
A.F.S. Arjangarh, New Delhi-47